
 
 

 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL FAKULTETŲ DEKANŲ TVIRTINIMO 
2021 m. rugsėjo 29 d. Nr. SEN-N-46 

Kaunas 
 
 

Atsižvelgdamas į Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) rektoriaus prof. 
Juozo Augučio 2021 m. rugsėjo 27 d. teikimą ir vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto 
Statuto 30.10 punktu Senatas n u t a r i a 
 patvirtinti šiuos fakultetų dekanus: 

Agronomijos fakultetas – doc. dr. AIDA ADAMAVIČIENĖ; 
Bioekonomikos plėtros fakultetas - doc. dr. BERNARDAS VAZNONIS; 
Miškų ir ekologijos fakultetas - prof. dr. VITAS MAROZAS; 
Teisės fakultetas - prof. dr. DAINIUS ŽALIMAS. 
 

 
Senato pirmininkas                                        Ričardas Krikštolaitis 


